АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 декабря 2021 г. № 82
О внесении изменений в муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области», утвержденную постановлением №70 от 28.10.2019года», (в редакции от 13.11.2020г.№58; от 28.05.2021г.№33; №56 от 18.10.2021г)
В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом российской Федерации от 6.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Щеголянский  сельсовет» Беловского района Курской области Администрация Щеголянского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в администрации Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением администрации №70 от 28.10.2019 года (в редакции от 13.11.2020г.№58; от 28.05.2021г.№33; №56 от 18.10.21):
1.1Объемы и источники финансирования Программы
Общий объем финансирования Программы составляет 139612 рублей, в том числе за счёт средств местного бюджета - 139612 рублей

в том числе

2021 год – 29612рублей, в том числе из местного бюджета – 29612 рублей;

2022 год – 80000 рублей, в том числе из местного бюджета – 80000рублей;

2023год – 10000 рублей, в том числе из местного бюджета – 10000 рублей;

2024год – 10000 рублей, в том числе из местного бюджета – 10000 рублей;

2025год – 10000 рублей, в том числе из местного бюджета – 10000 рублей;

Объем бюджетных ассигнований местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период» и составляет на  2021-2025 г.г -139612рублей, в том числе:

2021 год – 29612рублей;

2022 год – 80000рублей;

2023 год – 10000рублей;

2024 год – 10000 рублей;

2025 год – 10000рублей.

Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы

Общий объем финансирования подпрограммы за счет средств местного бюджета  составляет: 139612 рублей, в том числе:

2021 год – 29612 рублей;

2022 год – 80000рублей;

2023 год – 10000рублей;

2024 год – 10000 рублей;

2025 год – 10000рублей
Объем бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета Подпрограммы 1 муниципальной программы с 2021 по 2025 гг. составит 139612 рублей, в том числе:

2021 год – 29612рублей;

2022 год – 80000рублей;

2023 год – 10000рублей;

2024 год – 10000 рублей;

2025 год – 10000рублей
Объем бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета Подпрограммы 1 муниципальной программы с 2021 по 2025 гг. составит 139612  рублей, в том числе:

2021 год – 39612рублей;

2022 год – 80000рублей;

2023 год – 10000рублей;

2024 год – 10000 рублей;

2025 год – 10000рублей.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щеголянского сельсовета

Беловского района                                                                                И.В.Малахов